
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA PTB-0056/2017, DE 06 DE ABRIL DE 2017. 

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO PAULO / PIRITUBA DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, 
conforme Portaria 051, de 24/03/2017, no uso de suas atribuições legais e conforme protocolado 
23305.004454.2017-87, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, 
para constituírem grupo de estudo e trabalho para desenvolvimento e implantação de Projeto 
Educacional, no Câmpus São Paulo/Pirituba: 

RITA ROBERTA MARIOTO - Presidente 

ADRIANA PAES DE JESUS CORREIA 
ALEX SANDRO RODRIGUES ANCIOTO 
FELIPE RODRIGUES MARTINEZ BASILE 

IVAN MILETOVIC MOZOL 

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

IA CECIL A P AN 
DIRE ORA GERAL EM EXERCÍCIO 

DO CÂMPUS SP/PIRITUBA 


